Croce Rossa Italiana Comitato di Cagliari Il Presidente



Cagliari, 04 marzo 2016

A tutti i Soci con diritto all'elettorato attivo

e. p.c Al Presidente Comitato Regionale Sardegna

AVVISO A TUTTI I SOCI CON DIRITTO ALL'ELETTORATO ATTIVO

Ai sensi dello Statuto del Comitato e del Regolamento Elettorale approvato con Ordinanza del Presidente Nazionale n. 286/2015 e della nota protocollo nr. 1602 del 03-02-2016 del Presidente Nazionale, è convocata l'Assemblea dei Soci della Croce Rossa Italiana – Comitato di Cagliari, riservata ai Soci titolari di diritto di elettorato attivo, con il seguente unico punto all'ordine del giorno.

1. Elezione Organi Statutari (Presidente e Consiglio Direttivo).

La seduta si svolgerà:

- Il giorno 20 marzo 2016 alle ore 01.00 in prima convocazione presso la sede del Comitato di Cagliari sito in Viale Merello 57 – Cagliari;
- Il giorno 20 marzo 2016 dalle ore 9.00 alle ore 20.00 in seconda convocazione.

L'Assemblea in seconda convocazione è convocata presso la sede del Comitato di Cagliari sito in Viale Merello 57 in Cagliari dove è stato allestito il Seggio Elettorale Locale.

Tutti i Soci aventi diritto all'elettorato attivo procederanno all'elezione del Presidente e di tre Consiglieri mentre i Soci aventi diritto all'elettorato attivo minori di 31 anni (max 31 anni e 364 gg – che non abbiano compiuto 32 anni) procederanno anche all'elezione del Consigliere rappresentante dei Giovani in seno al Consiglio Direttivo.

Il Presidente del Comitato Fernanda Loche

(firmato in originale)

